关于转发常州市住房公积金支持在常高校和高职毕业生“青春留常”项目相关文件的通知
各位2022届毕业生：
为助力我市“532”发展战略，为我市高质量发展集聚人才，发挥住房公积金住房保障作用，促进在常高校毕业生留常就业创业。常州市住房公积金管理中心的相关政策文件已经出台，政策解读也已随文发布，现转发给各位毕业生；文件精神主要是鼓励毕业生留常就业，常州市住房公积金管理中心对毕业生留常后会给予住房公积金缴存补贴和贷款额度支持。
现将文件、文件解读、学生信息登记二维码发给各位同学，如对文件精神有不明白的地方，可向常州市住房公积金管理中心咨询，咨询电话：0519-12329。已经与常州单位签订劳动合同或签订意向协议确认留常的学生，学生可以扫描二维码，登记相关信息，中心在今年七月对人员核实后，发放首次汇缴补贴300元，明年发放留常缴存补贴2500元，学生五年内还可享受贷款额度支持。
附件1：2022.4.12-常公积金委（2022）1号 常州市住房公积金支持在常高校和职业院校毕业生“青春留常”实施办法
附件2：《常州市住房公积金支持在常高校和高职毕业生“青春留常”实施办法》政策解读
附件3：青春留常学生信息登记二维码
江苏城市职业学院常州办学点
[bookmark: _GoBack]2022年4月14日